
  

Vorstand nach $ 26 BGB:

  

1. Vorsitzender:

Adolf Fastner
Trifthofstraße 10
82362 Weilheim

 

Tel.: 0881/1470

Mail: Adi.Fastner@kfv-schongau.de

 

 

  

2. Vorsitzender:

Jürgen Grimbs
Schachenweg 1
82380 Peißenberg

 

Tel.: 08803/61092

Mail: Juergen.Grimbs@kfv-schongau.de

 

 

  

Geschäftsführung:

  



Vereinsführung:

Michael Lossek

 

Mail: Michael.Lossek@kfv-schongau.de

 

 

  

Mitgliederverwaltung:

Benjamin Haugg

 

Mail: Benjamin.Haugg@kfv-schongau.de

 

 

  

Weitere Funktionen:

  

Kassier:

Ludwig Richter

 

Mail: Ludwig.Richter@kfv-schongau.de

 

 

  



Leitung Arbeitsdienst:

Jürgen Grimbs

 

Tel.: 0176/63355444

Mail: Juergen.Grimbs@kfv-schongau.de

 

 

  

Gewässerwart:

Peter Thanhäuser

 

Mail: Peter.Thanhaeuser@kfv-schongau.de

 

 

  

Jugendwart:

Guido Prielmeier

 

Mail: Guido.Prielmeier@kfv-schongau.de

 

 

  

Schriftführer:

Dr. Erik Bohl



 

Mail: Erik.Bohl@kfv-schongau.de

 

 

  

Chronist u. Pressewart:

Michael Sewald

 

Mail: Michael.Sewald@kfv-schongau.de

 

 

  

Leitung Fischerkurs:

Dr. Erik Bohl

 

Mail: Erik.Bohl@kfv-schongau.de

 

 

  

Webmaster & Ansprechpartner für Fragen zum Datenschutz

Christian Sonderleittner

 

Mail: Christian.Sonderleittner@kfv-schongau.de
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